お客さま各位

2026 年 1 月 14 日

ちばぎん証券株式会社

オンライントレード専用投資信託の重要情報シート掲載終了に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

この度、当社オンライントレード上において掲載しておりました一部投資信託の「重要情報シート」につ

きまして、2026 年 1月 15日をもちまして掲載を終了させていただくことになりました。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【掲載終了となる書面】

オンライントレード専用投資信託の重要情報シート（個別商品編）

【今後の情報取得について】

重要情報シートに記載されておりました内容は、引き続き「投資信託説明書（交付目論見書）」および「運

用報告書」にてご確認いただけます。これらの書面は、引き続き当社ホームページにてご提供させていた

だきますので、ご利用ください。

ご不明な点がございましたら、お気軽に当社コールセンターまでお問い合わせください。

今後とも、お客さまにご満足いただけるサービス提供に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りま

すようお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】

ちばぎん証券株式会社 コールセンター

電話番号：0120-154-702（平日 8 時～17 時）

以上